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				Izvēlamies tikai ekoloģiskus materiālus


			

				
				
				
				
				Būvniecības eksperti un cienītāji visā Eiropā jau pārliecinājušies, ka mūsu piedāvātie ekoloģiskie būvniecības materiāli ir neaizstājami jebkurā nama daļā, izolējot ne tikai siltumu, bet arī skaņu, kā arī ievērojami samazinot enerģijas patēriņa izmaksas.
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						Ekoloģiski būvmateriāli

						Sienām, grīdām, griestiem, jumtiem
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						Sazinieties ar mums, mēs aprēķināsim visus nepieciešamos materiālus
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						Transports

						Organizēsim transportu uz objekta atrašanās vietu
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						Konsultēsim un atbildēsim uz visiem jautājumiem bez maksas

						Konsultēsim un atbildēsim uz visiem jautājumiem bez maksas


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Saņemt piedāvājumu savam projektam
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				RAŽOŠANA


			



			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Visi STEICO produkti tiek ražoti modernajās meitasuzņēmuma STEICO S.A. rūpnīcās Polijā (Čarnkovā un Čarna Vodā) un STEICO Casteljaloux Francijā.

Progresīvās tehnoloģijas kopā ar ilggadējo ražošanas pieredzi un mūsu paši atklājumi paver jaunas iespējas inovatīvo un ekonomiski izdevīgo būvniecības materiālu ražošanai. Ražotnes atrodas divās vietās: ražotne ar ap 370000 m² platību Čarnkovā, netālu no Poznaņas, un ražotne Čarna Vodā, netālu no Gdaņskas, kur kopējās teritorijas platība sasniedz vairāk nekā 500 ha, un ražošanas telpu platība šobrīd sasniedz ap 84 ha. Visa produkcija tiek ražota, izmantojot modernās Rietumeiropas tehnoloģiskās līnijas. Kopējais ražotu porainu izolācijas kokšķiedras paneļu daudzums viena gada laikā sasniedz 170000 tonnas (aptuveni 14500 kravas automašīnas), savukārt cietu izolācijas kokšķiedras paneļu daudzums ir 104000 tonnas gadā (aptuveni 3900 kravas automašīnas). Kokšķiedras paneļu ražošanai ir vecās tradīcijas. Pirmā līnija palaista ekspluatācijā 1964. gadā Čarnkovā. Vēlāk, ražotne pastāvīgi paplašinājās un modernizējās. 2005. gadā tika iegādāta visa rūpnīca Čarna Vodā.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Šobrīd firma STEICO ir lielākais izolācijas kokšķiedras paneļu ražotājs Eiropā, tās 11 modernās tehnoloģiskās līnijas plašā sortimentā ražo augstas kvalitātes produktus:

— 5 izolācijas kokšķiedras paneļu ražošanas līnijas, kuras ražo atbilstoši patentētai slapjās metodes tehnoloģijai
— 1 elastīgo kokšķiedras paklāju ražošanas līnija, kura ražo atbilstoši patentētai slapjās metodes tehnoloģijai
— 1 kaņepju šķiedras izolācijas materiālu ražošanas līnija (ražošana pēc slapjās metodes kopš 2006. gada)
— 1 līmētas koka siju I-Beams ražošana līnija (materiāli konstrukciju būvniecībai, kopš 2006. gada)
— 3 līnijas cietiem kokšķiedras paneļiem, kas izmantojami kā starpprodukti I-Beams siju ražošanai, kā arī lakošanas līnija paneļu apdarei

Tā kā tirgū pastāvīgi aug pieprasījums pēc drošiem, videi draudzīgiem un dabīgiem izolācijas materiāliem, STEICO arī pastāvīgi pastiprina savas ražošanas jaudas.
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